



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Frugtparken 3
7800 Skive

T +45 96 83 33 33

CVR nr. 25 49 21 45

skive@rsm.dk
www.rsm.dk

Haurum Dige Holding ApS

Hovvænget 19, Hem, 7800 Skive

CVR-nr. 42 28 53 07

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. januar 2022.

Jan Haurum Dige
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Haurum Dige Holding ApS Hovvænget 19, Hem 7800 Skive
	CVR-nr.: 42 28 53 07
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Haurum Dige, Direktør
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frugtparken 3 7800 Skive
Dattervirksomhed	HD Automation ApS, Skive

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje kapitalandele i datterselskabet HD Automation ApS, som programmerer inden for industriel automation.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.385 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 441.460 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er stiftet 6. april ved indskud af anparter i HD Automation ApS.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-5.385
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	407.714
Andre finansielle indtægter	48.752
Finansielle omkostninger	-117
Resultat før skat	450.964
Skat af årets resultat	-9.504
Årets resultat	441.460
 Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	114.400
Overføres til overført resultat	327.060
Disponeret i alt	441.460

Balance

Aktiver	31/12 2021
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>574.490</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>574.490</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>574.490</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavende selskabsskat	<u>24.272</u>
Tilgodehavender i alt	<u>24.272</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>448.751</u>
Værdipapirer i alt	<u>448.751</u>
Likvide beholdninger	<u>7.499</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>480.522</u>
Aktiver i alt	<u>1.055.012</u>

Balance

Passiver	31/12 2021
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	863.836
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400
Egenkapital i alt	<u>1.018.236</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	33.776
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>36.776</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>36.776</u>
Passiver i alt	<u>1.055.012</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	0	0	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.000	536.776	0	0	576.776
Årets overførte resultat	0	0	327.060	114.400	441.460
Overført til overført resultat	0	-536.776	536.776	0	0
	40.000	0	863.836	114.400	1.018.236

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2021	448.752
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>48.752</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.